










                        Załącznik Nr 4a









                                                                                  do uchwały Nr .........................








                                                                                             Rady .......................................









                                                                                           z dnia ......................................

 Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne.

w zł

	Lp
	Program inwestycyjny
	Jednostka organizacyjna realizująca
 program lub koordynująca jego wykonanie
	Dział
	Okres realizacji programu
	Łączne nakłady finansowe


	Wysokość wydatków w roku budżet.
budżetowym

2005
	Źródła finansowania wydatków: 
	Wysokość wydatków 2006 r. 
22222  2000 2006
	Wysokość wydatków w 2007  r.

	
	
	
	
	Rok rozpoczęcia
	Rok zakończen
ia
	
	
	dochody własne

	dotacje
	kredyty i pożycz.

	środki z inn.źród

	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.

	 1.
	Budowa 

ul .Akacjowej
	        UG   
	   600
	      2004
	     2005
	   361.098  
	  260.000

            
	  260.000
	
	
	
	       
	

	 2.
	Budowa 

ul. Jastrzębiej
	        UG
	   600
	      2004
	     2005
	    451.098
	      350.000     
	    350.000 
	
	
	
	     
	

	 3.
	Budowa zatoki

parkingowej wraz

z chodnikiem w

ul. Spółdzielczej

/od ul Sezamkowej

do ul. Sokolej /
	         UG
	   600
	     2005
	     2006
	     180.000
	   100.000
	    
	
	100.000
	
	       80.000
	    

	  4.
	Remont ul. Okrzei
	        UG
	   600
	     2006
	     2006
	     300.000
	
	
	
	
	
	    300.000
	    

	  5.
	Remont ul. Szkolnej
	        UG
	   600
	     2006
	     2006
	     300.000
	
	
	
	
	
	    300.000

    
	

	  6.
	Przebudowa 

ul.3-go Maja
	        UG  
	   600
	     2006
	     2006
	     450.000
	
	
	
	
	
	    450.000
	  

	  7.
	Budowa ul. Krzywej
	        UG
	   600
	     2006
	     2007
	     400.000
	
	
	
	
	
	    304.000
	      96.000

	  8.
	Budowa chodnika w ul Topolowej/jednostronnie/


	        UG
	   600
	     2006
	     2006
	     150.000
	
	
	
	
	
	    150.000
	     

	  9.
	Budowa chodnika w ul Grottgera /jednostronnie/


	        UG
	   600
	    2006
	     2006
	     227.000
	
	
	
	
	
	    227.000
	     

	10. 
	Ulica Kossaka

/przebicie do ulicy

Szydłowieckiej

od strony ZUS-u

wraz z remontem

odc. od ul. Szydłowieckiej

do ul. Matejki/
	        UG
	   600
	    2006
	     2006
	     400.000
	
	
	
	
	
	   400.000
	

	11.    

 
	Budowa 

Kolektora „C”
	       UG

       
	   900
	     2000


	   2005
	  5.720.000
	         830.000
	    
	
	830.000
	
	
	

	12.
	Budowa kanalizacji sanit.

w Osiedlu Dolna

Kamienna I


	        UG
	   900
	     2003
	     2005
	  1.500.000
	        330.000
	   
	
	330.000

     
	
	     
	

	13.        


	Budowa kanalizacji sanit.

w Osiedlu Pogorzałe


	       UG
	   900
	     2004
	     2008
	 13.230.000
	           60.000
	      60.000
	
	
	
	  2.250.000
	  2.250.000

	14.
	Budowa

kanalizacji sanit.

w Osiedlu Bzinek


	       UG
	   900             
	     2004
	     2008
	  8.820.000
	           
	      
	
	
	
	  1.500.000
	  1.500.000

	15.
	Budowa

kanalizacji sanit.

w Osiedlu Rejów


	       UG
	   900
	     2004
	     2008
	11.025.000
	           
	      
	
	
	
	  1.875.000
	  1.875.000

	16.
	Budowa 

kanalizacji sanit.

w Osiedlu Książęce


	       UG
	   900
	     2004
	     2008
	11.025.000
	           50.000
	      50.000
	
	
	
	  1.875.000
	  1.875.000

	17. 
	Budowa kanalizacji deszcz. w 

ul.1-go Maja


	       UG
	   900
	     2003
	     2005
	     480.000
	         152.000
	    152.000
	
	
	
	     
	

	18.    


	Wodociąg w Osiedlu

Piękna-Bobowskich


	       UG
	   900
	     2006
	     2006
	     200.000
	
	
	
	
	
	     200.000
	

	19.
	Elektryfikacja i budowa wodociągu w Osiedlu Bobowskich-Słowikowa
	       UG
	   900
	     2006
	     2006
	     300.000
	
	
	
	
	
	     300.000
	     

	20.
	Budowa Zakładu

Utylizacji

Odpadów
	       UG
	   900
	     2006
	Kontynuacja w latach następnych
	     500.000
	
	
	
	
	
	    500.000
	

	       Razem 
	       
	   
	
	
	
	     2.132.000
	 
	
	1.260.000  
	
	11.011.000 
	 7.596.000


